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Dzień Nauczyciela 2017: Burmistrz wręczył nagrody

fot. M.Widera & wit

14 października tradycyjnie  przypada Dzień Edukacji  Narodowej  –  święto nauczycieli  i
pracowników oświaty. Również w naszej gminie wszystkie szkoły obchodziły ten wyjątkowy
dzień  barwnymi  programami  artystycznymi,  podczas  których  wręczano  nagrody  za
zaangażowanie i sukcesy zawodowe nauczycielom oraz wyróżnienia za wybitne osiągnięcia
uczniom.

Wzorem lat ubiegłych nasz burmistrz Jan Labus przyznał w tym roku dziesięć Nagród Burmistrza
Ozimka z okazji Dnia Edukacji Narodowej, jako znak podziękowania za zaangażowanie w pracy
na rzecz gminnej oświaty.

Nagrody otrzymali: Ewa Adamiec (nauczyciel Publicznej Szkoły Podstawowej
w Grodźcu);  Waldemar Jamróz (nauczyciel  Szkoły Podstawowej Nr 3 w Ozimku);  Bogusława
Wnęk-Chyra (dyrektor Publicznego Przedszkola Nr 4 w Ozimku); Margita Cyganek (nauczyciel
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Publicznej Szkoły Podstawowej w Dylakach); Jolanta Bajor (wicedyrektor Szkoły Podstawowej Nr 3
w Ozimku); Mirella Rudolf (nauczyciel Publicznej Szkoły Podstawowej w Szczedrzyku); Magdalena
Dudkiewicz (nauczyciel Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Ozimku); Barbara Dzieszkowska
(nauczyciel  Publicznej  Szkoły  Podstawowej  w  Szczedrzyku);  Grażyna  Świercz  (nauczyciel
Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Ozimku); Jolanta Lipska (nauczyciel Szkoły Podstawowej Nr
2 w Ozimku).

Nasz  włodarz  uczestniczył  także  w poszczególnych  akademiach  –  w  piątek  13  października  w
Publicznym Przedszkolu nr 4 w Ozimku oraz w Szkole Podstawowej nr 3 w Ozimku, 16 października
w Publicznej Szkole Podstawowej w Dylakach, w Publicznej Szkole Podstawowej w Szczedrzyku oraz
Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Ozimku, 17 października w Publicznej Szkole Podstawowej w
Grodźcu i Szkole Podstawowej Nr 2 w Ozimku.

Podczas  uroczystości,  którym towarzyszyły  niepowtarzalne  programy  artystyczne  przygotowane
przez uczniów szkół, burmistrz osobiście wręczył nauczycielom prestiżowe wyróżnienia składając
jednocześnie całemu gronu pedagogicznemu i pracownikom oświaty serdeczne życzenia oraz wyrazy
uznania: „ (…)za poświęcenie i zaangażowanie w pracy z dziećmi i młodzieżą oraz wrażliwość
na  potrzeby  młodych  ludzi.  Jednocześnie  życzę  nieustannej  satysfakcji  z  rozwijania
uczniowskich pasji  i  talentów. Niech kształtowanie młodych umysłów przynosi Państwu
radość i sprzyja samorealizacji. Życzę także wielu sukcesów zawodowych oraz pomyślności
w życiu osobistym.”
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